
2016年11月8日 星期二
编辑：赵 明 7本版信箱：lhrb001@163.com 国内新闻

变更公告
漯河市雨蕊食品有限公司
原法定代表人：安亚飞
现法定代表人：贾鹏程
原股东：安亚飞 安超 安新国
现股东：贾鹏程 张光远 宋孟超

漯河市雨蕊食品有限公司 2016年11月8日

土地使用者：张亚伟；土
地 证 号 ：漯 国 用（2013）第
001492号，坐落：郾城区淮河
路建业森林半岛 3 幢 1 单元

501室，用途：城镇住宅，使用权类型：出让，面积29.98平方
米，因土地证丢失，声明作废。有异议者请自公告发布之日
起15日内将书面材料送达漯河市不动产登记中心，逾期我
中心将依据申请人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心 2016年11月8日

公告
漯不动产登公（2016）第7期

土地使用者：姬群正，土地
证号：漯国用（2007）第 002884
号，坐落：东大街 159-14 号，用

途：城镇住宅用地，使用权类型：划拨，面积：48.86平方米，因
土地证丢失，声明作废。有异议者请自公告发布之日起15个
工作日内将书面材料送达漯河市不动产登记中心，逾期我中
心将依据申请人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心 2016年11月8日

公告
漯不动产登公（2016）第9期

土地使用者：朱振营，
土地证号：漯国用（2006）
第001274号，坐落：孙庄乡
前周村东街25号，用途：城

镇住宅，使用权类型：划拨，面积：173.6平方米；房屋所有权人：
朱振营，坐落：前周村，房产证号：0000042740 号，建筑面积：
166.32平方米，因土地证、房产证丢失，声明作废。有异议者请
自公告发布之日起15个工作日内将书面材料送达漯河市不动
产登记中心，逾期我中心将依据申请人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心 2016年11月8日

公告
漯不动产登公（2016）第10期

根据《中华人民共和国反恐怖主义法》、《全国人民代表大会常务委员会关于加

强网络信息保护的决定》、《电话用户身份信息登记规定》等法律法规的要求，为保

障国家安全和社会安定、维护人民群众合法权益，加强网络信息和用户个人信息安

全保护，即日起依法强化落实电话用户真实身份信息登记工作。现公告如下：

一、新入网用户，在电信企业各类营业网点（含实体营业厅、网上营业厅、授

权代理网点等渠道）办理移动电话（含无线上网卡，下同）、固定电话等入网手续

时，须出示本人有效证件原件（政企单位客户统一办理入网手续的，还需同时提

供政企单位客户有效证件原件以及单位经办人、责任人、使用人等个人有效证件

原件）进行查验并登记。对于身份不明或者拒绝身份查验的，各基础电信企业将

不提供相应服务。

二、已在网老用户，若使用的移动电话、固定电话等业务尚未登记真实身份信

息或身份信息登记不完整的（政企单位客户尚未完整登记单位信息、经办人身份信

息、责任人身份信息、使用人身份信息的），各基础电信企业将通过短信或电话、公

告等方式，分时段、分批次进行通知。对于在通知时间内未补办真实身份信息登记

手续的上述用户，各基础电信企业将依法依规最迟在2016年11月30日前停止通信

服务。为不影响您的使用，请尽快持本人有效身份证件和本机号卡至电信企业自

有营业厅办理电话用户实名信息补登记业务。

感谢广大用户理解支持，咨询电话：

中国移动河南公司 10086

中国联通河南公司 10010

中国电信河南公司 10000

特此公告

2016年9月15日

关于进一步落实电话用户真实身份信息登记规定的公告

●胡长安豫LU6058在中国太平洋财产保险股份有

限公司漯河中心支公司办理的交强险标志（标志号：

QJAV1603451778）丢失，声明作废。

●郾城区沙北缘源商行税务登记证正本（证号：

411221197806230027）丢失，声明作废。

●舞阳县约翰手机城营业执照正本（注册号：

411121622724349）丢失，声明作废。

●漯河市顺安运输有限责任公司豫 LA3587/豫

LC585（挂）道 路 运 输 证（证 号 ：411100017588/

411100017587）丢失，声明作废。

●漯河聚隆缘鞋材有限公司营业执照副本（注册号：

411191000013278）丢失，声明作废。

遗失声明

拍卖公告
2016年11月21日10时至11月22日22时在漯河市

郾城区人民法院淘宝网司法拍卖平台上（www.sf.taobao.
com/0395/02）公开拍卖下列财产：1.辽河路白庙村委会
开发楼（南山小区）1幢1单元3层西户25号。2.漯河市
郾城区峻峰华亭小区1幢4单元1808号房屋。有意竞买
者请登录上述网址查看本院发布的拍卖标的调查情况
表、拍卖公告、拍卖须知中的要求和说明。

咨询电话：0395-3561822
特此公告

漯河市郾城区人民法院 2016年11月8日

申请人漯河坤恒置业有限公司开发建设的位于郾城区黄河
路与崂山路交叉口金色华府小区营业房，2号楼营业房2间107
号（256平方米）、108号（256平方米），已办理了商品房预售许可
证（证号：2013漯房管售字第1160号），并办理了商品房初始登
记，但未对外销售，现申请商品房自用登记。如有异议，请将书面
材料自公告发布之日起5个工作日内送达我处受理科，逾期我处
将批准登记。

漯河市房屋产权交易管理处 2016年11月8日

公告
漯房产公（2016第041号）

据新华社北京 11 月 7 日电
今年以来，中央纪委强化扶贫领
域监督执纪问责，持续开展多轮
次、滚动式重点督办，各级纪检
监察机关以纪律保障扶贫，严肃
查处扶贫领域腐败问题。日前，
中央纪委对 9 起典型案例进行了
公开曝光。分别是：

1．河北省围场满族蒙古族自
治县半截塔镇什八克村村干部骗
取危房改造补助等问题。2013年
4 月，原村党支部委员、村委会
主任范永祥在不符合条件的情况
下，以其妻名义申请农村危房改
造补助资金5000余元，由任镇民
政所所长的女儿范秀敏审批同
意。此外，范永祥还存在违规为
亲家母申请办理低保，收受村民
好处费 3000 元，违规享受补贴
2200 元等问题。原村党支部委
员、村委会委员赵国霞为其丈夫
填写假低保证，以残疾低保为由
骗取危房改造补助资金 4000 元，
并违规享受补贴2600元等。范永
祥、赵国霞受到撤销党内职务处
分，范永祥辞去村委会主任职
务，赵国霞被罢免村委会委员职
务。范秀敏并因其他违反财经纪
律等问题受到党内严重警告、行
政记过处分。

2．山西省芮城县住建系统多
名干部向危房改造贫困群众收取

“ 好 处 费 ” 等 问 题 。 2013 年 至
2015年，芮城县住建局村镇股原
股长李朝波利用危房改造审批之
机，向风陵渡镇古伦村委会索取

“好处费”2.5 万元；县住建局驻
风陵渡镇原助理员刘宽民向古伦

村委会索取1.1万元，并收受中瑶
村贫困群众6600元；县住建局驻
南卫乡原助理员刘青彬通过村干
部收受贫困群众1.35 万元；县住
建局驻学张乡原助理员杨朋通过
村干部收受贫困群众 1.04 万元；
县住建局驻永乐镇原助理员董增
民收受贫困群众3300元。李朝波
受到开除党籍、行政撤职处分；
刘宽民、刘青彬、杨朋分别受到
降低岗位等级处分，并调离岗
位；董增民受到行政记过处分。
有关领导干部被问责，风陵渡镇
镇长孙春艳、南卫乡乡长张鹏
军、永乐镇镇长蔡林权、学张乡
原乡长张云鹏分别受到行政警告
处分；风陵渡镇纪委书记苏小
旺、南卫乡纪委书记关松荣、永
乐镇纪委书记王收鹏、学张乡纪
委原书记张璐分别受到党内警告
处分；驻县住建局纪检组长尉智
祥受到党内警告处分，县住建局
经济适用房建设管理中心主任姚
宝亮受到行政记大过处分。

3．安徽省临泉县张新镇陶李
村村干部优亲厚友问题。陶李村
91 岁老人朱某某，老伴去世多
年，无儿无女，村党支部书记陶
成、村委会原主任陶乐才对此不
闻不问，多年不为其申报五保供
养。陶乐才的四弟不符合低保政
策，陶乐才却主动为其申请农村
二类低保，2011年至2015年，其
四弟一家 5 人违规享受低保金
20520元。陶成、陶乐才分别受到
党内严重警告处分，张新镇民政
办主任尚涛被问责，受到党内警
告处分。

4．山东省青州市王府街道东
刘井村村干部贪污低保、五保金
问题。2011年至2016年，东刘井
村党支部原书记李延玉将低保
户、五保户存折收到自己手中保
管，先后提取10户低保户的59笔
低保补助、4 户五保户的 30 笔五
保补助，共 90249.83 元，其中，
实际发放低保户、五保户及其他
困 难 村 民 40690 元 ， 个 人 占 有
49559.83 元。李延玉受到开除党
籍处分，涉嫌犯罪问题移送司法
机关依法处理。

5．湖南省新化县温塘镇枫树
村村干部虚报截留移民避险搬迁
安置资金等问题。2012年至2013
年，枫树村原党支部书记、村委
会主任刘柒喜、原村文书刘满
日、原村计生专干曾艳春等村干
部，以改善住房困难移民户居住
条件为由，申报领取了23户移民
避险搬迁安置资金共计70.3万元
（其中，虚报 7 户，资金 22.5 万
元），枫树村将 40.5 万元截留挪
用。在审核验收工作中，县移民
局及温塘镇移民站11名工作人员
先后两次实地验收均未发现申报
资料造假、虚报建房户等问题。
此外，枫树村还挪用救灾资金
6.82万元，私设“小金库”759.73
万元。刘柒喜受到开除党籍处
分，刘满日、曾艳春分别被解
聘，3 人涉嫌犯罪问题移送司法
机关依法处理。有关党员干部被
问责，温塘镇移民站原站长刘龙
和受到留党察看一年、行政撤职
处分，新化县移民局重点项目办
主任刘智文受到党内严重警告处

分，副主任刘扬眉、温塘镇经管
站原站长吴访光等 9 人分别受到
党纪政纪处分。

6．四川省安岳县白塔寺乡青
坡村村干部索要“辛苦费”等问
题。2012年底，青坡村村民蒋某
某因住房失火烧毁，获得政府危
房改造补助资金 1 万元。补助资
金拨到乡财政所后，村委会原主
任唐元兵为捞取好处，陪同蒋某
某到乡财政所领取补助资金，待
其拿到钱后即以“辛苦费”名
义索要了 1500 元。唐元兵还伙
同 他 人 截 留 私 分 社 会 抚 养 费
27900 元。唐元兵受到开除党籍
处分。

7．云南省广南县南坪镇坝聋
村村干部违规乱收费问题。2012
年至2014年，坝聋村党总支原书
记农跃明、村委会主任黄义品在
明知低保户和独生子女户免交农
村合作医疗费的情况下，擅自向
部分低保户和独生子女户收取农
村合作医疗费。农跃明向 175 户
418人收费26190元，黄义品向50
户83人收费7350元，收取的费用
用于两人个人支出。农跃明受到
开除党籍处分，黄义品受到留党
察看一年处分。

8．甘肃省会宁县候川镇邢郡
村村干部私分低保名额等问题。
2013年，邢郡村新增低保名额16
个。村党支部原书记赵殿杰未经
村民评议，与村委会主任马正
清、文书王彦军商议后将其中14
个名额私分。赵殿杰妻子户下 6
人享受三类低保，马正清妻子户
下 6 人享受三类低保，王彦军妻

子户下 2 人享受一类低保。2013
年 7 月至 2016 年 3 月，赵殿杰、
马正清、王彦军分别违规领取低
保金 16956 元、16956 元、12558
元。王彦军还骗取危房改造补助
资金8000元。赵殿杰受到撤销党
内职务处分，马正清受到党内严
重警告处分，王彦军受到留党察
看一年处分。

9．青海省共和县扶贫开发局
违规实施扶贫项目等问题。2014
年，共和县扶贫开发局负责组织
实施龙羊峡镇查那村 700 亩核桃
经济林扶贫产业发展项目，未经
过公开招标程序和签订项目合
同，原局党支部书记、局长仓周
加把项目直接交给兰州某公司实
施。该公司实际栽植核桃苗木面
积仅为 291.5 亩，县扶贫开发局
组织验收时“走过场”，即将
112 万 元 扶 贫 资 金 拨 付 给 该 公
司，次年，核桃苗木大面积枯
死，查那村群众未能从扶贫项
目受益。其间，仓周加及亲属
赴云南旅游，机票、食宿等费
用约 1 万元由该公司老板支付。
仓周加受到撤销党内职务、行
政撤职处分。

从曝光的９起问题看，涉案
党员干部对中央要求置若罔闻，
对纪律规定视若无睹，随意贪占
扶贫资金，有的虚报冒领，有的
吃拿卡要，有的优亲厚友，有的
贪污挪用，有的违规乱收费，有
的领导干部失职失责。这些问题
严重损害群众切身利益，破坏党
和政府形象，侵蚀党的执政基
础，必须严肃处理。

中央纪委公开曝光
9起扶贫领域腐败问题典型案例

新华社北京 11 月 7 日电
（记者 朱基钗 李亚红）十二届
全国人大常委会第二十四次会
议 7 日上午经表决，通过了

《中 华 人 民 共 和 国 网 络 安 全
法》。这是我国网络领域的基础
性法律，明确加强对个人信息
保护，打击网络诈骗。该法自
2017年6月1日起施行。

据了解，网络安全法的出
台先后经过了全国人大常委会
的三次审议。2015 年 6 月，十
二届全国人大常委会第十五次
会议对网络安全法草案进行了
首次审议。今年 6 月，十二届
全国人大常委会第二十一次会
议对网络安全法草案进行了第
二次审议。此次召开的十二届
全国人大常委会第二十四次会
议又进行了第三次审议。11月
7日，会议以154票赞成、1票
弃权，表决通过了网络安全法。

全国人大常委会法工委经
济法室副主任杨合庆在当日举
行的新闻发布会上介绍，网络
安全法共有7章79条，内容上
有 6 方面突出亮点：第一，明
确了网络空间主权的原则；第
二，明确了网络产品和服务提
供者的安全义务；第三，明确
了网络运营者的安全义务；第
四，进一步完善了个人信息保

护规则；第五，建立了关键信
息基础设施安全保护制度；第
六，确立了关键信息基础设施
重要数据跨境传输的规则。

对当前我国网络安全方面
存在的热点难点问题，该法都
有明确规定。针对个人信息泄
露问题，网络安全法规定：网
络产品、服务具有收集用户信
息功能的，其提供者应当向用
户明示并取得同意；网络运营
者不得泄露、篡改、毁损其收
集的个人信息；任何个人和组
织不得窃取或者以其他非法方
式获取个人信息，不得非法出
售或者非法向他人提供个人信
息。并规定了相应法律责任。

针对网络诈骗多发态势，
网络安全法规定，任何个人和
组织不得设立用于实施诈骗，
传授犯罪方法，制作或者销售
违禁物品、管制物品等违法犯
罪活动的网站、通讯群组，不
得利用网络发布涉及实施诈
骗，制作或者销售违禁物品、
管制物品以及其他违法犯罪活
动的信息。并规定了相应法律
责任。

此外，网络安全法在关键
信息基础设施的运行安全、建
立网络安全监测预警与应急处置
制度等方面都作出了明确规定。

网络安全法
获高票通过
明确加强个人信息保护

据新华社北京 11 月 7 日电
在第十七个中国记者节到来之
际，中华全国新闻工作者协会第
九届理事会第一次会议暨中国新
闻奖、长江韬奋奖颁奖会 7 日在
京举行。中共中央总书记、国家
主席、中央军委主席习近平亲切
会见理事会全体代表和获奖者代
表，并发表重要讲话。他强调，
做好党的新闻舆论工作，营造良
好舆论环境，是治国理政、定国
安邦的大事。党中央高度重视新
闻舆论工作，对做好党的新闻舆
论工作提出了明确要求，大家要
抓好落实，把中央主要媒体和各
级媒体越办越好，为党和人民作
出更大贡献，做党和人民信赖的
新闻工作者。

中共中央政治局常委、中央
书记处书记刘云山参加会见。

上午 9 时 30 分，习近平等来
到人民大会堂金色大厅，同代表
们亲切握手，并合影留念。

在热烈的掌声中，习近平发
表重要讲话，代表党中央，向理
事会的召开表示热烈的祝贺，向
各位代表和全国广大新闻工作者
致以诚挚的问候，希望这次会议
开成团结奋进的会议、继往开来
的会议，进一步统一思想、提高
认识、推进工作。

习近平指出，党的新闻舆论
工作是党的工作的重要组成部
分。在革命建设改革各个历史时
期，新闻舆论战线与党和人民同
呼吸、与时代共进步，积极宣传
党的主张、深入反映群众呼声、
主动开展决策调研，发挥了十分
重要的作用。

习近平强调，党的十八大以

来，新闻舆论战线认真贯彻党中
央的决策部署和工作要求，突出
宣传党的十八大和十八届三中、
四中、五中、六中全会精神，全
面反映推进“五位一体”总体布
局和“四个全面”战略布局的进
展成效，深入宣传广大干部群众
团结奋斗的精神风貌，唱响了主
旋律，传播了正能量，有力激发
了全党全国各族人民团结奋斗的
信心和力量。广大新闻工作者牢
记职责、奋发有为，用智慧、汗
水乃至生命为党的新闻舆论工作
作出了重大贡献。实践证明，我
们的新闻工作队伍是一支可靠
的、高素质的、能打硬仗的队
伍，同志们工作很辛苦、很有成
效，党和人民感谢你们。

习近平对广大新闻记者提出4
点希望。一是要坚持正确政治方

向，同党中央保持高度一致，坚
持马克思主义新闻观，坚守党和
人民立场，坚持中国特色社会主
义，做政治坚定的新闻工作者。
二是要坚持正确舆论导向，深入
宣传党的理论和路线方针政策，
深入宣传全国各族人民为实现

“两个一百年”奋斗目标、实现中
华民族伟大复兴中国梦进行的奋
斗和取得的成就，弘扬主旋律，
释放正能量，做引领时代的新闻
工作者。三是要坚持正确新闻志
向，提高业务水平，勇于改进创
新，不断自我提高、自我完善，
做业务精湛的新闻工作者。四是
要坚持正确工作取向，以人民为
中心，心系人民、讴歌人民，发
扬 职 业 精 神 ， 恪 守 职 业 道 德 ，
勤奋工作、甘于奉献，做作风
优良的新闻工作者。一句话，就

是要做党和人民信赖的新闻工作
者。

习近平指出，中国记协是党
领导的人民团体，是党和政府联
系新闻界的桥梁和纽带。希望中
国记协再接再厉，保持和增强政
治性、先进性、群众性，更好把
广大新闻工作者凝聚起来，真正
成为“记者之家”。

刘云山出席会议，并代表党
中央致词。他表示，习近平总书
记亲切会见与会同志并发表重要
讲话，充分肯定广大新闻工作者
在服务党和国家事业发展中发挥
的重要作用，对做好新闻舆论工
作提出明确要求并寄予殷切希
望，充分体现了党中央对新闻舆
论战线的高度重视和亲切关怀，
我们要认真学习领会、很好贯彻
落实。

习近平在会见中国记协第九届理事会全体代表和中国新闻奖、长江韬奋
奖获奖者代表时强调

做党和人民信赖的新闻工作者

据新华社北京11月7日电
记者 7 日从环境保护部获悉，
供暖季来临，环保部日前发出
通知，要求各地扎实做好今冬
明春大气污染防治工作，改善
环境空气质量，保障人民群众
身体健康。

冬春季是我国大气污染最
突出的时期。冬季重污染对全
年细颗粒物PM2.5平均浓度有
明显的拉升作用。据气象预
测，2016年冬季可能发生弱的
拉尼娜事件，导致湿度偏大，
静稳天气增多，特别是华北地
区将可能发生持续多日的静稳
天气，从而加剧雾霾天气形成。

环保部要求，在燃煤污染
治理方面，各地要加大煤质管

控力度、燃煤锅炉治理力度、
燃煤设施监管力度，科学合理
设置冬季居民集中供热启动方
案；在机动车等移动源污染治
理方面，积极采取鼓励和限制
性措施，推进黄标车和老旧车
淘汰，加大重型柴油车和非道
路移动机械、船舶污染治理力
度，加大对道路上行驶机动车
监督抽测力度。

同时，积极开展水泥行
业、电力、铸造、砖瓦窑等行
业错峰生产，加快重点行业环
保提标改造步伐，强化对火
电、钢铁等重点排污企业的监
管；加强渣土运输车辆管理，
严查露天烧烤，严控焚烧垃
圾、枯叶等行为。

环保部严查
供暖季大气污染行为


